
Ústecký kraj 

Zastupitelstvo Ústeckého kraje 

DODATEK Č. 29 

KE  

ZŘIZOVACÍ LISTINĚ 

Č.J. 222/2002 

příspěvkové organizace Ústeckého kraje 

 

Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvková organizace  

se sídlem v Ústí nad Labem, Ryjice č.p.1, PSČ 403 31, IČ: 72753536 
( dále jen organizace) 

 

ze dne 18. prosince 2002, usnesení č. 35/15/2002 Zastupitelstva Ústeckého kraje, 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 85/54/2003 ze dne 12.2.2003 (dodatek č.1), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 29/60/2003 ze dne 8.4.2003 (dodatek č. 2), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 66/91/2004 ze dne 7.4.2004 (dodatek č. 3), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 46/101/2004 ze dne 7.7.2004 (dodatek č. 4), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 128/105/2004 ze dne 13.10.2004 (dodatek č. 5), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 239/8R/2005 ze dne 11.5.2005 (dodatek č. 6), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 65/32R/2005 ze dne 8.3.2006 (dodatek č. 7), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 195/52R/2006 ze dne 16.8.2006 (dodatek č. 8), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 101/78R/2007 ze dne 28.3.2007 (dodatek č. 9), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 137/89R/2007 ze dne 29.8.2007 (dodatek č. 10), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 154/106R/2008 ze dne 12.3.2008 (dodatek č. 11), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 205/128R/2008 ze dne 29.9.2008 (dodatek č. 12), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/14R/2009 ze dne 8.4.2009 (dodatek č. 13), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/28R/2009 ze dne 7.10.2009 (dodatek č. 14) 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 14/35R/2009 ze dne 16.12.2009 (dodatek č. 15), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 21/44R/2010 ze dne 7.4.2010 (dodatek č. 16), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 17/58R/2010 ze dne 29.9.2010 (dodatek č. 17), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/72R/2011 ze dne 9.3.2011 (dodatek č. 18), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 20/90R/2011 ze dne 23.11.2011 (dodatek č. 19), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 13/99R/2012 ze dne 21.3.2012 (dodatek č. 20), 

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 59/104R/2012 ze dne 23.5.2012 (dodatek č. 21), 

 ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 18/10R/2013 ze dne 13.3.2013 (dodatek č. 22),  

ve znění usnesení Rady Ústeckého kraje č. 61/12R/2013 ze dne 27.3.2013 (dodatek č. 23), 
ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 19/10Z/2013 ze dne 30.10.2013 (dodatek č. 24), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 101/12Z/2013 ze dne 11.12.2013 (dodatek č. 25), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 18/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 26), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 69/13Z/2014 ze dne 26.2.2014 (dodatek č. 27), 

ve znění usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 24/21Z/2015 ze dne 16.2.2015 (dodatek č. 28), 

 

Na základě usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ../..Z/2015 ze dne 20. dubna 2015 se 

výše uvedená zřizovací listina ve znění pozdějších změn a dodatků mění takto: 

 

1. Text článku XI. se zrušuje a nahrazuje novým textem, který včetně nadpisu zní:  

,,Vymezení majetku předávaného organizaci k hospodaření 



1. Zřizovatel předává organizaci k hospodaření majetek (dále jen „svěřený majetek“), 

který je v jeho vlastnictví. 

2. Svěřený majetek dle odstavce 1 je přesně vymezen v: 

Příloha č. 1 – Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci 

Příloha č. 2 – Specifikace dlouhodobého majetku – movité věci. 

3. Přílohy uvedené v odstavci 2 jsou nedílnou součástí této zřizovací listiny.“ 

 

2. V příloze č. 1 – „Specifikace dlouhodobého majetku – nemovité věci“ zřizovací listiny 

se zrušuje následující položka majetku svěřeného organizaci k hospodaření: 

 

„Katastrální území:    Ryjice 

Parcela  výměra(m
2 

)  druh pozemku způsob využití 

121   3188   ostatní plocha jiná plocha 

122   1547   ostatní plocha ostatní komunikace 

151   2280   ostatní plocha zeleň 

153/1   10778   ostatní plocha zeleň 

158   1852   ostatní plocha zeleň 

166/2   414   ostatní plocha zeleň 

167   981   ostatní plocha zeleň 

154   42   zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště 

155/1   52   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, bez čp/če, garáž 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 155/1 

155/2   9   zastavěná plocha a nádvoří společný dvůr 

156   1391   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 6 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 156 

157   282   zastavěná plocha a nádvoří zbořeniště 

159   161   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 1 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 159 

160   307   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 50 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 160 

162   236   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 36 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 162 

168   734   zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 10 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 168  

 

Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 

rozvod plynu  na p.č. 130/1, 153/1, 151, 149, 148, 146, katastrální území Ryjice 

rozvodné kabely na p.č. 122, 153/1, 118,   katastrální území Ryjice 

vnitř. telef. rozvod  na p.č. 122, 153/1    katastrální území Ryjice 

vnější telef. rozvod       katastrální území Ryjice 

vodovod do č.p. 1  na p.č. 122, 153/1    katastrální území Ryjice 

vodovod do č.p. 50  na p.č. 122, 153/1    katastrální území Ryjice 

hlavní cesta  na p.č. 122     katastrální území Ryjice 

plocha č. 457        katastrální území Ryjice 



studna u č.p. 55  na p.č. 153/1      katastrální území Ryjice 

oplocení objektu  na p.č. 153/1, 151     katastrální území Ryjice 

opěrná zeď   na p.č. 158     katastrální území Ryjice 

opěrná zeď u č.p. 50 na p.č. 153/1      katastrální území Ryjice 

studna   na p.č. 121     katastrální území Ryjice 

veřejné osvětlení  na p.č. 153/1, 122, 118    katastrální území Ryjice 

 

 

Katastrální území:    Ryjice 

Parcela  výměra m
2 

 druh pozemku   způsob využití 

91   911  ostatní plocha  zeleň 

97   425  ostatní plocha  neplodná půda 

98   13295  ostatní plocha  zeleň 

101   15362  ostatní plocha  zeleň 

102   1574  ostatní plocha  zeleň 

103   125  ostatní plocha  jiná plocha 

104   463  ostatní plocha  jiná plocha 

105   1840  ostatní plocha  ostatní komunikace 

106   3699  ostatní plocha  zeleň 

107   3321  ostatní plocha  zeleň 

108   9441  ostatní plocha  zeleň 

113   2188  ostatní plocha  zeleň 

114   8735  ostatní plocha  zeleň 

116   1526  ostatní plocha  zeleň 

117   2124  ostatní plocha  zeleň 

118   9983  ostatní plocha  zeleň 

120   3312  ostatní plocha  zeleň 

123   123  ostatní plocha  jiná plocha 

124   3658  ostatní plocha  zeleň 

125   1295  ostatní plocha  zeleň 

126   1937  ostatní plocha  zeleň 

127   261  ostatní plocha  zeleň 

128   224  ostatní plocha  zeleň 

129   83  ostatní plocha  jiná plocha 

130/1   15742  ostatní plocha  zeleň 

131   2598  ostatní plocha  zeleň 

146   1381  ostatní plocha  jiná plocha 

147   64  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 34, bydlení 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 147 

148   1179  ostatní plocha  jiná plocha 

149   1035  ostatní plocha  zeleň 

150     83  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 55, bydlení 

Stavba stojí na pozemku p.č. 150 

153/3   113  ostatní plocha  zeleň 

161   459  zastavěná plocha a nádvoří 

Součástí je stavba: Ryjice, č.p. 4 občanská vybavenost 

Stavba stojí na pozemku p.č.: 161 

166/3   1730  ostatní plocha  zeleň 



169   1786  ostatní plocha  zeleň 

170   1189  ostatní plocha  zeleň 

183   3124  ostatní plocha  zeleň 

 

 

Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 

vozová cesta  na p.č. 105 katastrální území Ryjice 

vodojem  na p.č. 106  katastrální území Ryjice 

oplocení objektu na p.č. 130/1, 149, 148, 146 katastrální území Ryjice 

opěrná zeď u č.p. 4  na p.č. 118 katastrální území Ryjice 

LV  31 

 

Tento dodatek nabývá účinnosti dne, kdy Krajská zdravotní, a.s. nabyde vlastnické právo 

k obchodnímu závodu Nemocnice následné péče Ryjice jako celku zveřejněním údaje, že 

uložila doklad o koupi závodu do sbírky listin obchodního rejstříku“.  

 

V Ústí nad Labem dne 20. 4. 2015 

 

RSDr. Stanislav Rybák 

na základě pověření Oldřicha Bubeníčka  

hejtmana Ústeckého kraje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 1  
ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1  

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny má výše jmenovaná organizace v 

hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 

Specifikace dlouhodobého hmotného nemovitého majetku – budovy, stavby a pozemky  

 

Katastrální území:    

Parcela  výměra (m
2
)  druh pozemku  způsob využití 

          

         

    

            

 

 

Dlouhodobý hmotný nemovitý majetek nezapisovaný do katastru nemovitostí 

 

Stavby nezapisované do katastru nemovitostí 

 

Katastrální území   název     na parcele 

        

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 
ke zřizovací listině Nemocnice následné péče Ryjice, příspěvkové organizace, 

 se sídlem v Ryjicích, č.p. 1 

 
V souladu s ustanovením článku XI. zřizovací listiny má výše jmenovaná organizace v 

hospodaření následující dlouhodobý majetek, který je ve vlastnictví Ústeckého kraje: 

 

 

Specifikace dlouhodobého hmotného movitého majetku („svěřený majetek“) 

 

A) Dlouhodobý nehmotný majetek – software – účet 013 

Číslo DM Popis 

--------------- ---------------------------- 

 

B) Drobný dlouhodobý nehmotný majetek – účet 018 

Číslo DM Popis 

---------------- ----------------------------- 

 

C) Dlouhodobý nehmotný majetek – ostatní – účet 019 

Číslo DM Popis 

---------------- ----------------------------- 

  

D) Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných movitých věcí – účet 022 

Číslo DM Popis 

------------ ------------------ 

 

E) Drobný dlouhodobý hmotný majetek – účet 028 

Číslo DM Popis 

------------ -------------- 

 

F) Dlouhodobý hmotný majetek – ostatní – účet 029 

Číslo DM Popis 

----------------- ------------------------------ 

  

G) Kulturní předměty – účet 032 

Číslo DM Popis 

----------------- ------------------------------ 

 


